
 

 

 

 
All’albo on line 

Agli atti  
 

Oggetto: valutazione dei preventivi  pervenuti per l’affidamento del viaggio di istruzione 
“MODENA e DINTORNI”  19/20 marzo  2026 cl. 3°C e 3°D e  26/27 marzo  2026 cl. 3°A e 
3°C sc. sec. I gr. “L. Pirandello”. 

 
Addì 8 del mese di gennaio dell’anno 2026, alle ore 10:00, presso l’ufficio di segreteria 
dell’Istituto comprensivo “Via Regina Elena” di Civitanova Marche, sono state esaminate le 
offerte in relazione alla nota prot. n. 10530 del 25/11/2025 per l’affidamento del viaggio di 
istruzione: “MODENA e DINTORNI”  19/20 marzo  2026 cl 3°C e 3°D e  26/27 marzo 2026 
cl. 3°A e 3°C  sc. sec. I gr. “L. Pirandello”. 

. 
Sono pervenute le seguenti offerte: 

                  AZIENDA PROTOCOLLO 

1. ROLTUR VIAGGI  n. 10890 del  01/12/2025 

2. PRIMATOUR  tour operator n. 11481 del  16/12/2025 

3.   DOMIZIOLI VIAGGI  n. 11540 del  17/12/2025 

 
VISTA la nota del Ministero dell’istruzione e del merito nr. 7254 del 24/09/25. 
VISTA  la nita del Ministero dell’istruzione e del merito nr. 8524 del 7/11/25.  
VERIFICATI  i requisiti formali come previsto dalla nota 10462 del 24/11/2025. 
VISTA l’urgenza e la necessità di per garantire agli studenti dell’Istituto la partecipazione ai 
viaggi d’istruzione programmati. 
TENUTO CONTO il periodo storico e degli aumenti dei costi di tutte le fonti energetiche. 
VALUTATA la comparazione delle proposte economiche avanzate dalle ditte che hanno 
fatto pervenire regolarmente  le loro  proposte. 
TENUTO CONTO che l’offerta  pervenuta dall’azienda DOMIZIOLI VIAGGI non può essere 
presa in considerazione in quanto quanto non ha disponibilità per le date richieste. 
PRESO ATTO che la proposta dall’azienda  ROLTUR VIAGGI  è la più vantaggiosa ex art. 
95 c. 4 del D. Lgs 50/2016. 
Per le motivazioni sopra esposte  

 
DECRETA 

 
 

La  ROLTUR VIAGGI srl di Macerata  come aggiudicatrice del viaggio di istruzione in 
oggetto dell’Istituto Comprensivo “Via Regina Elena”  di Civitanova Marche. 
 
 
 

                                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                    Dott.ssa Rita Fazio 
Firmato digitalmente ai sensi D.Lgs. 82/200 

   5modificato ed integrato dal D.Lgs. 235/2010 

MCIC834002 - AF00896 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000114 - 08/01/2026 - VII - U

Firmato digitalmente da RITA FAZIO


		2026-01-09T11:52:02+0000
	RITA FAZIO




